
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/738/

Código da publicação: 738

Data da emissão do comprovante: 01/01/2026 21:44:32

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 84/2025

N° do Processo/Ano: 95/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/04/2025 10:21:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/04/2025 10:21:00

Data de Abertura/Horário: 09/04/2025 16:00:00

Data da Disputa/Horário:09/04/2025 16:00:00

Valor estimado: R$ 2.399,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE LAVADORA DE ROUPAS AUTOMÁTICA PARA O CONTRATURNO DOS ALUNOS DO
4ª E 5ª ANO- PROTOCOLO: 3971/2025; NATUREZA: ELETRODOMÉSTICOS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE LAVADORA DE ROUPAS AUTOMÁTICA PARA O CONTRATURNO DOS ALUNOS DO
4ª E 5ª ANO- PROTOCOLO: 3971/2025; NATUREZA: ELETRODOMÉSTICOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/04/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/738/paquisicao-de-lavadora-de-roupas-automatica-para-o-contraturno-dos-alunos-do-4-e-5-ano-protocolo-39712025-natureza-eletrodomesticosp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d4f3db1465e7dc1015b97f3b1c1d827.pdf

